Page 1 de 5
© Leviton Manufacturing Co., Inc., 2026. Tous droits réservés.
Leviton se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits sans préavis. Révision de février 2026
Solutions de
câblage structuré
Artères de faisceaux à faible perte OPT-XMC Engage
A
rtères de faisceaux à faible perte O

Vert
OM4, APC Vert
Page 4 de 5
© Leviton Manufacturing Co., Inc., 2026. Tous droits réservés.
Leviton se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits sans préavis. Révision de février 2026
Solutions de
câblage structuré
A
rtères de faisceaux à faible perte O
PT-X Engage
FICHE TECHNIQUE
Artères de faisceaux à faible perte OPT-XMC Engage
B26 SS1069-CA-LA-US ENv10
ARTÈRES DE TYPE LC À LC
Description Numéro de catalogue
12 fibres, OM4, LC à LC monobloc, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW2012VV05036B36BN-NNBS
24 fibres, OM4, LC à LC monobloc, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW2024VV05036B36BN-NNBS
12 fibres, OS2, LC à LC monobloc, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW2012VV05036B36BN-NNBS
24 fibres, OS2, LC à LC monobloc, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW2024VV05036B36BN-NNBS
* Les numéros de catalogue reflètent la configuration du câblage SJP. Voir la section « OPTIONS D’ARTÈRES PRÉALABLEMENT
CONNECTORISÉES À LA DEMANDE » pour plus de configurations.
ARTÈRES MPO À MPO (MPO DE 12 FIBRES)
Description Numéro de catalogue
12 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW2012LL050F36C36CN-NNBS
24 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW2024LL050F36B36BN-NNBS
48 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW2048LL050F36B36BN-NNBS
96 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW2096LL050F36B36BN-NNBS
144 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW2144LL050F36B36BN-NNBS
288 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW2288LL050F36B36BN-NNBS
12 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW2012LL050F36C36CN-NNBS
24 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW2024LL050F36B36BN-NNBS
48 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW2048LL050F36B36BN-NNBS
96 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW2096LL050F36B36BN-NNBS
144 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW2144LL050F36B36BN-NNBS
288 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW2288LL050F36B36BN-NNBS
ARTÈRES MPO À MPO (MPO DE 8 FIBRES)
Description Numéro de catalogue
16 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8016MM050F36B36BN-NNBS
24 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8024MM050F36B36BN-NNBS
32 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8032MM050F36B36BN-NNBS
48 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8048MM050F36B36BN-NNBS
64 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8064MM050F36B36BN-NNBS
72 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8072MM050F36B36BN-NNBS
96 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8096MM050F36B36BN-NNBS
128 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8128MM050F36B36BN-NNBS
144 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8144MM050F36B36BN-NNBS
192 fibres, OM4, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-FW8192MM050F36B36BN-NNBS
16 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8016MM050F36B36BN-NNBS
24 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8024MM050F36B36BN-NNBS
32 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8032MM050F36B36BN-NNBS
48 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8048MM050F36B36BN-NNBS
64 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8064MM050F36B36BN-NNBS
72 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8072MM050F36B36BN-NNBS
96 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8096MM050F36B36BN-NNBS
128 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8128MM050F36B36BN-NNBS
144 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8144MM050F36B36BN-NNBS
192 fibres, OS2, MPO à MPO sans broches, plénum, longueur de 50 pi (15,24 m) FT-AW8192MM050F36B36BN-NNBS
États-Unis
Siège social de la division des
solutions de réseautique
+1 (800) 722 2082